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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

35 из 36 событийЛучший результат по очкам
Points: FINA 2021

Женщины, Женщины

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:06.56 664
2. БАЕВА Анастасия 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:34.44 661
3. ЩЕГЛОВА Алена 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:16.66 659
4. КИРСАНОВА Елизавета 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Брасс 1:11.96 650
5. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Баттерфляй 1:03.13 647
6. ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Брасс 1:12.44 637
7. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:07.25 601

ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.54 601
9. НОРАЕВА Анна 03 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Вольный стиль 59.96 588

10. СЕРОВА Алёна 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:25.52 587
11. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород800m Вольный стиль 9:33.71 583
12. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:05.84 579
13. ПАВЛИКОВА Александра 02 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:41.48 578
14. РЕВУХИНА Анна 03 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 50m Брасс 34.37 573
15. ИВАНОВА Дарья 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород1500m Вольный стиль 18:28.38 568
16. БУЙЛИНА Виктория 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:23.63 567
17. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 Бор-1 100m Комплекс 1:09.11 546
18. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 31.35 544
19. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 Бор-1 100m На спине 1:07.46 538
20. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:45.70 535
21. СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" 50m Вольный стиль 28.29 532
22. ВАГАНОВА Ульяна 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород200m Брасс 2:46.25 530

ПЕРМИНОВА Екатерина 03 СШ "Икар" Саров 50m Брасс 35.27 530
КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 35.28 530

25. РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Баттерфляй 30.13 529
26. ЛОБАНОВА Изольда 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород200m Вольный стиль 2:16.70 527
27. САПУНОВА Вероника 05 Бор-1 50m Брасс 35.40 525
28. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 ФОК "Победа" Богородск 50m На спине 31.74 524
29. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:17.06 523
30. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:08.14 522
31. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:17.51 520
32. БАЙБЕКОВА Дарья 02 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Баттерфляй 2:28.75 519
33. ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:08.44 515
34. МУРТАЗИНА Дарья 01 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 35.65 514
35. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 СШОР "Заря" Дзержинск 800m Вольный стиль 9:58.43 513
36. КАНИСЕВА Софья 08 СШ "Радий" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.67 511
37. СУЧКОВА Елизавета 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 35.81 507
38. СИТНОВА Елизавета 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:01.50 506

ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 32.12 506
40. СТУЛОВА Анна 08 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Брасс 35.95 501
41. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:29.94 499
42. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Вольный стиль 1:03.51 495
43. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m На спине 32.39 493
44. СЕМЕНОВА Арина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:56.71 490
45. ПРОНИНА Виктория 08 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:20.14 489
46. ЛУКОНИНА Дарья 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 36.28 487
47. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Комплекс 2:35.04 485
48. СКУДНЯКОВА Софья 06 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.10 481
49. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:21.16 478

ЖУЛИНА Дарья 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.25 478
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
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Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:06.56 664
2. ЩЕГЛОВА Алена 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:16.66 659
3. КИРСАНОВА Елизавета 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Брасс 1:11.96 650
4. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Баттерфляй 1:03.13 647
5. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:07.25 601
6. СЕРОВА Алёна 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:25.52 587
7. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород800m Вольный стиль 9:33.71 583
8. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:05.84 579
9. ИВАНОВА Дарья 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород1500m Вольный стиль 18:28.38 568

10. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 Бор-1 100m Комплекс 1:09.11 546
11. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 Бор-1 100m На спине 1:07.46 538
12. ВАГАНОВА Ульяна 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород200m Брасс 2:46.25 530

КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 35.28 530
14. РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Баттерфляй 30.13 529
15. ЛОБАНОВА Изольда 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород200m Вольный стиль 2:16.70 527
16. САПУНОВА Вероника 05 Бор-1 50m Брасс 35.40 525
17. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:08.14 522
18. СУЧКОВА Елизавета 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 35.81 507
19. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 32.12 506
20. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:29.94 499
21. СКУДНЯКОВА Софья 06 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.10 481
22. ШИПУНОВА Диана 06 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Комплекс 1:12.23 478
23. ЛЕБЕДЕВА Полина 04 ФОК "Атлант" Шахунья 100m На спине 1:10.87 464
24. ЛАШКИНА Полина 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.80 455
25. СОЛОВЬЁВА Инга 05 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Вольный стиль 1:05.66 448
26. ИВИНА Валерия 05 СШ "Икар" Саров 50m Брасс 37.41 444
27. ИОНОВА Алина 06 Бор-2 200m Брасс 3:00.06 417
28. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 Бор-1 100m Комплекс 1:16.88 397
29. МАРАШОВА Полина 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.33 392
30. СИМАКОВА Диана 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:08.82 389

БЕРГ Ксения 05 ФОК "Победа" Богородск 100m На спине 1:15.19 389
32. МИТЯШИНА Дарья 06 СШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 31.42 388
33. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:09.44 378
34. КАШИНА Карина 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:20.85 341
35. ХАЛИЛУЛИНА Карина 06 Бор-1 50m Брасс 41.82 318

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Брасс 1:12.44 637
2. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.54 601
3. БУЙЛИНА Виктория 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:23.63 567
4. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 31.35 544
5. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:45.70 535
6. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 ФОК "Победа" Богородск 50m На спине 31.74 524
7. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:17.06 523
8. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:17.51 520
9. ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:08.44 515

10. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 СШОР "Заря" Дзержинск 800m Вольный стиль 9:58.43 513
11. КАНИСЕВА Софья 08 СШ "Радий" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.67 511
12. СИТНОВА Елизавета 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:01.50 506
13. СТУЛОВА Анна 08 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Брасс 35.95 501
14. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m На спине 32.39 493
15. СЕМЕНОВА Арина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:56.71 490
16. ПРОНИНА Виктория 08 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Вольный стиль 2:20.14 489
17. ЛУКОНИНА Дарья 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 36.28 487
18. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Комплекс 2:35.04 485
19. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:21.16 478

ЖУЛИНА Дарья 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.25 478
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

21. АКИМОВА Софья 07 Бор-1 100m Комплекс 1:12.55 472
22. СОБОЛЕВА Елена 07 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Брасс 2:52.92 471
23. ЕГОРОВА Людмила 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 1:10.88 464

КАЩЕНКО Софья 08 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород100m Комплекс 1:12.95 464
25. ГОРЧАК Ульяна 08 Бор-2 200m Вольный стиль 2:23.25 458
26. АБРАМОВА Анастасия 07 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 29.75 457
27. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 СШ "Икар" Саров 50m На спине 33.47 447
28. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m На спине 2:35.81 444
29. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m На спине 2:36.03 442
30. ОСМИНКИНА Полина 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.09 439
31. КОБИКОВА Екатерина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.14 438
32. МОНОВА Анастасия 07 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:14.51 436
33. ШИТОВА Ярослава 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:12.43 435

МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород800m Вольный стиль 10:32.57 435
35. ЛИСИНА Ксения 07 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:14.74 432

ВАРНАВИНА Екатерина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:41.13 432
37. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 ФОК "Атлант" Шахунья 50m На спине 33.88 431

МАЛЫГИНА Мария 08 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Баттерфляй 1:12.28 431
39. ВИНОКУРОВА Кристина 08 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород400m Комплекс 5:43.75 427
40. ЯВОРСКАЯ Яна 08 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 20:21.81 424
41. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Брасс 1:23.06 423
42. БОНДАРЕНКО Алиса 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:12.33 420
43. РЫБИНА Кристина 08 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.62 419
44. АНИСИМОВА Елизавета 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 1:13.37 418
45. БРЕДИХИНА Полина 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:07.22 417

ЯСНИКОВА Анастасия 07 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород400m Комплекс 5:46.39 417
47. ОРЛОВА Екатерина 07 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:23.79 412
48. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 1:13.98 408

ЛОБЦОВА Алена 07 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m Комплекс 1:16.15 408
50. СОЛОВЬЕВА Виктория 07 ФОК "Атлант" Шахунья 200m Брасс 3:01.47 407

Мужчины, Мужчины

1. ШАРОВ Артём 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Брасс 28.27 712
2. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:53.28 675
3. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 51.91 648
4. СОРОКИН Александр 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:19.44 639

КУПЦОВ Руслан 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:19.50 639
6. ПУГАЧ Андрей 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 25.81 638
7. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Комплекс 2:08.37 622
8. КИРИЛЛОВ Артём 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:11.16 603
9. ПОДЛАДОВ Владислав 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:57.87 599

10. ЛАБУТИН Даниил 00 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 23.93 597
11. ШАРУТИН Денис 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:47.45 594
12. ЛЯПУН Иван 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Комплекс 2:10.64 590
13. ПОП Иван 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:58.53 589
14. ШАЦКИХ Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:06.35 584
15. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 26.63 580
16. ЗАБРОДИН Никита 05 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:12.00 572
17. ГРЕЙМАН Глеб 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 58.28 570
18. ПУГИН Иван 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:07.38 554
19. КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.23 550
20. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.61 548
21. РЯЗАНОВ Егор 04 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 30.90 545
22. СЕРЕГИН Дмитрий 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Комплекс 4:48.28 540
23. РЫЖОВ Никита 04 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород800m Вольный стиль 9:06.80 533

КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 59.58 533
25. МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 100m Комплекс 1:00.90 529
26. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 55.68 525
27. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 Бор-1 100m Вольный стиль 55.97 517
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28. СКВОРЦОВ Олег 06 Бор-1 100m Вольный стиль 56.09 514
29. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.18 512
30. ПЕТРЕНКО Максим 03 СК ННГУ 100m Вольный стиль 56.35 507
31. ФАЛОВ Валерий 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород200m На спине 2:12.60 505

ЗАНИН Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:17.59 505
33. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 25.35 502

СМИРНОВ Тимофей 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.36 502
35. ШЕПТУНОВ Никита 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:31.37 500
36. МОДИН Егор 06 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:27.59 499
37. ВОРОНИН Станислав 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 27.44 497
38. СКВОРЦОВ Пётр 05 Бор-2 50m Брасс 31.95 493

САМОТОХИН Андрей 06 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород400m Вольный стиль 4:28.51 493
40. ЗАХАРОВ Алексей 02 СШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 25.55 491
41. БОРОВСКИЙ Семён 05 Бор-1 100m Вольный стиль 57.04 489
42. ПОПОВ Владимир 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.25 487
43. ПИЩАЕВ Иван 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.14 486
44. НОВИКОВ Александр 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 32.12 485

БУЛАЕВ Иван 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.41 485
46. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.56 484
47. МАНСУРОВ Антон 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 32.17 483
48. ШАРОВ Семен 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.73 482
49. БЕЛОВ Михаил 06 СШ "Икар" Саров 200m Вольный стиль 2:07.01 478

ДЕТУШЕВ Егор 05 СШ "Икар" Саров 200m Вольный стиль 2:07.04 478

Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. СОРОКИН Александр 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:19.44 639
КУПЦОВ Руслан 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:19.50 639

3. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород200m Комплекс 2:08.37 622
4. ЛЯПУН Иван 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Комплекс 2:10.64 590
5. ПОП Иван 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:58.53 589
6. ШАЦКИХ Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:06.35 584
7. ГРЕЙМАН Глеб 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 58.28 570
8. РЯЗАНОВ Егор 04 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 30.90 545
9. СЕРЕГИН Дмитрий 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Комплекс 4:48.28 540

10. РЫЖОВ Никита 04 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород800m Вольный стиль 9:06.80 533
КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 59.58 533

12. МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 100m Комплекс 1:00.90 529
13. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 55.68 525
14. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.18 512
15. ПЕТРЕНКО Максим 03 СК ННГУ 100m Вольный стиль 56.35 507
16. ЗАНИН Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:17.59 505
17. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 25.35 502

СМИРНОВ Тимофей 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.36 502
19. ПИЩАЕВ Иван 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.14 486
20. ТАРАСОВ Александр 04 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород800m Вольный стиль 9:33.48 462
21. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 Бор-1 100m Вольный стиль 58.58 451
22. БЛОХ Анатолий 04 СК"Торпедо" Н.Новгород 100m На спине 1:03.36 443
23. ЮНИСОВ Фаиз 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.19 431
24. НОСОВ Владислав 04 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Баттерфляй 28.85 428

КОСТИН Даниил 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.62 428
26. ТИХАНОВ Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.23 367
27. БОРОНИН Артём 04 ФОК "Звездный" Арзамас 100m Вольный стиль 1:03.49 354
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Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:53.28 675
2. ПОДЛАДОВ Владислав 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:57.87 599
3. ШАРУТИН Денис 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:47.45 594
4. ЗАБРОДИН Никита 05 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:12.00 572
5. ПУГИН Иван 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:07.38 554
6. КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.23 550
7. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.61 548
8. СКВОРЦОВ Олег 06 Бор-1 100m Вольный стиль 56.09 514
9. ФАЛОВ Валерий 06 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород200m На спине 2:12.60 505

10. ШЕПТУНОВ Никита 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:31.37 500
11. МОДИН Егор 06 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:27.59 499
12. ВОРОНИН Станислав 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 27.44 497
13. СКВОРЦОВ Пётр 05 Бор-2 50m Брасс 31.95 493

САМОТОХИН Андрей 06 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород400m Вольный стиль 4:28.51 493
15. БОРОВСКИЙ Семён 05 Бор-1 100m Вольный стиль 57.04 489
16. ПОПОВ Владимир 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.25 487
17. НОВИКОВ Александр 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 32.12 485

БУЛАЕВ Иван 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.41 485
19. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.56 484
20. МАНСУРОВ Антон 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 32.17 483
21. ШАРОВ Семен 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.73 482
22. БЕЛОВ Михаил 06 СШ "Икар" Саров 200m Вольный стиль 2:07.01 478

ДЕТУШЕВ Егор 05 СШ "Икар" Саров 200m Вольный стиль 2:07.04 478
24. КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 100m Вольный стиль 57.49 477
25. БЫЧКОВ Кирилл 06 Бор-2 100m Вольный стиль 57.74 471
26. РАСКОВ Никита 06 Бор-2 50m Баттерфляй 28.11 463
27. ПАНЮШЕВ Лев 06 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Баттерфляй 28.12 462
28. БОРИСЮК Егор 05 СШ "Икар" Саров 50m Баттерфляй 28.17 460
29. СКОРОСОВ Марк 06 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:20.22 457
30. ФЁДОРОВ Егор 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 26.39 445
31. СИБИЛЬ Семен 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:23.60 444
32. КУЛАГИН Роман 06 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород100m На спине 1:03.38 443
33. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Вольный стиль 26.47 441
34. АКСЕНОВ Иван 06 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.17 438
35. ЖИДАРЕВ Руслан 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.19 437
36. ХУДЯКОВ Иван 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.59 435
37. БУБНОВ Егор 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.56 429
38. НОВОЖИЛОВ Артем 06 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород50m Баттерфляй 28.87 427
39. СУРОВЕГИН Евгений 06 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.76 425
40. ДАВЫДОВ Александр 06 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.93 421
41. ТРОШИН Андрей 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Брасс 2:40.72 417
42. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 ФОК "Победа" Богородск 50m Баттерфляй 29.19 413
43. БАГРОВ Даниил 05 ФОК "Победа" Богородск 50m Вольный стиль 27.17 408
44. ЗИМИН Даниил 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 34.18 403
45. ТЕРЕХИН Алексей 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:14.87 399
46. КРАВЧЕНКО Илья 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:05.87 394
47. КОРОЛЁВ Георгий 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 30.56 384
48. КОПАЛКИН Илья 06 СШ "Икар" Саров 50m На спине 30.63 381
49. ПОСТНОВ Евгений 06 ФОК "Звездный" Арзамас 100m Вольный стиль 1:02.07 379
50. ЯШНОВ Никита 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 34.95 377


